
l
r

,,';",,r' 1,1' l l fG '7' 3
Městská část Praha 10
se šidlem Vršovická 68, Praha 10
IČO: 00063941, DIČ: CZ00063941
Zastoupená Ing. Vladimírem Novákem, starostou
ke smluvnímu jednání oprávněna Ing. Martina Floriánová, vedoucí OHS
bankovní spojeni č. ú. 9021-2000733369/0800
variabilní symbol: 2018/OHS/1643
dále jen pronajímatel

a
BMMArts.r.o.
se sídlem Radlická 2485/103, Praha 5 - Smíchov, 150 00
Zastoupená Vítězslavem Brožem, jednatelem
lČ: 63221349, DIČ: CZ63221349
Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 107358
Bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a.s.
Čislo účtu:
Kontaktní osoba: Vítězslav Brož,
dále jen nájemce

uzaviraji niže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2201 a násl. občanského zákoníku tuto

smlouvu o nájmu movitých věcí

Předmět nájmu a předmět smlouvy
1. Úvodem této smlouvy strany konstatuji, že dne 1. 11. 2018 uzavřely smlouvu o nájmu nemovitosti

č. 2018/OBN/1175, jejímž předmětem je nájem objektu Strašnického divadlo č. p. 1986 na pozemku parč, č.
2796/49, č. o. 53, v ulici Solidarity, a pozemku parč. č. 2796/49 o výměře 974 m2 včetně venkovních úprav, vše
v k, ú. Strašnice, zapsáno na LV č. 2476 vedeném Katastrálním úřadem pro hl, m. Prahu, svěřeno do správy m,
č, Praha 10 (dále jen Divadlo).

2, Předmětem této smlouvy je úprava podmínek nájmu movitých věci umístěných v Divadle. Pronajimatel touto
smlouvou nájemci do nájmu dává a nájemce od pronajimatele do nájmu přijímá movité věci - 320 ks židli typu
40/4 - HOWE, specifikované v příloze č, 1 tvořicí nedílnou součást této smlouvy (dále též jen ,,předmět nájmu").
Pronajimatel přenechává touto smlouvou předmět nájmu ve stavu, v jakém se nachází do užíváni nájemci, ná-
jemce předmět nájmu přebírá a zavazuje se platit pronajimateli v článku lV. této smlouvy uvedené nájemné.

3. Nájemce prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se stavem předmětu nájmu, tento stav mu
vyhovuje včetně technických vlastností. Nájemce současně bere na vědomí, že pronajimatel negarantuje splněni
požadavků, které by na předmět nájmu mohly být s ohledem na způsob a místo využiti předmětu nájmu kladeny
ze strany dotčených státních orgánů.

4. Převzetí předmětu nájmu se uskuteční na základě samostatného písemného předávacího protokolu.

||,
Účel nájmu

1. Nájemce je povinen užívat předmět nájmu k zajišt'ování provozu Divadla.
2. Předmět nájmu bude umístěn výhradně v prostorách Strašnického divadla. Nájemce není oprávněn předmět

nájmu přemístit jinam bez písemného souhlasu pronajimatele.



Doba nájmu a způsoby ukončení nájmu
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu trvání nájemního vztahu k prostorám Strašnického diva-

dla na základě smlouvy o nájmu nemovitosti č. 2018/OBN/1175, uzavřené mezi smluvními stranami této smlouvy
dne 1. 11. 2018.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. ÚČinnosti smlouva nabývá dnem uve-
řejněni v Registru smluv v souladu se zákonem č, 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, přičemž uveřejnění za-
jisti pronajimatel.

3. Trvání této smlouvy skončí nezávisle na vůli smluvních stran, a to ke stejnému okamžiku k jakému dojde ke
skončení trvání smlouvy o nájmu nemovitosti č. 2018/OBN/1175.

4. Ke dni ukončeni nájmu je nájemce povinen předmět nájmu protokolárně předat pronajimateli, a to ve stavu
v jakém jej převzal k užívání s přihlédnutím k obvyklému opotřebeni a v závislosti na době uživáni, jinak je povi-
nen uhradit pronajimateli vzniklou škodu. Rozsah předáni bude odpovídat rozsahu, ve kterém nájemce předmět
nájmu převzal, se změnami, ke kterým došlo v průběhu nájmu. Datum podepsáni předávacího protokolu je roz-
hodné pro posuzování vzájemných vztahů.

5. Nájemce je povinen přijímat písemnosti od pronajimatele na adrese svého sídla uvedené v záhlaví této smlouvy
(dále jen smluvená adresa). V případě změny smluvené adresy se nájemce zavazuje nejpozději však do 15 dnů
od změny sídla v obchodním rejstříku písemně oznámit tuto změnu pronajímateli, a to písemným oznámením
podaným prostřednictvím podatelny pronajímatele. Tuto změnu je nájemce současně povinen pronajimateli do-
ložit platným výpisem z obchodního rejstříku. Do doby uplynutí lhůty 30 dnů po provedeni takového oznámeni a
doloženi platného výpisu z obchodního rejstříku, je nájemce povinen přijímat písemnosti též na smluvené adrese
platné před oznámením a doložením změny smluvené adresy. Po dobu ochranné 30 denní lhůty po oznámeni
změny smluvené adresy je smluvenou adresou též smluvená adresa známá před doručením oznámení pronají-
mateli a dobžením změny,

6. Za den doručeni písemnosti nájemci bude pro účely této smlouvy též považován den, kdy nájemce odmítl doru-
čovanou písemnost od pronajímatele převzít, nebo též den, kdy uplynula lhůta pro doručení doporučeně zaslané
písemnosti od pronajimatele, na příslušné poště v poštovním obvodu smluvené adresy, v případě, že si nájemce
doručovanou písemnost nepřevezme.

lV.
Nájemné

1. Celková výše nájemného (dále jen nájemné) byla po vzájemné dohodě stran stanovena částkou 10 KČ l ks
(tj. slovy: deset korun českých) ročně bez daně z přidané hodnoty (dále jen DPH).

2. Nájemné je splatné poldetně předem na základě daňového dokladu vystaveného pronajimatelem, a to
v pololetnich splátkách ve výši 1 600 KČ bez DPH vždy do 15. dne prvního měsíce příslušného poldetí trvání ná-
jmu. Nájemné je splatné bezhotovostně na účet pronajimatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

3. Poměrná část nájemného za období od nabytí účinnosti této smlouvy do 31. 12. 2018 je splatná současně
s nájemným za první pdoleti 2019,

4. Strany sjednávají, že pronajhnatel je oprávněn do výše nájemného jednostranně promítnout a zvýšit nájemné o
částku, kterou v předchozím kalendářním roce vynaložil na nezbytnou údržbu a opravy předmětu nájmu. Takové
jednostranné rozhodnutí pronajímatele o zvýšení nájemného je pro nájemce závazné okamžikem jeho doručeni.

V.

Práva a povinnosti nájemce

1. Nájemce je oprávněn předmět nájmu užívat pouze k účelu sjednanému v ČI. ||. této smlouvy. Nájemce je povinen
při užívání předmětu nájmu jednat s řádnou odbornou péči a dodřžovat pokyny výrobce k užívání a obsluze

2



předmětu nájmu. Nájemce je povinen chránit předmět nájmu před poškozením, ztrátou, odcizením nebo zniče-
ním.

2. Nájemce odpovídá za veškerou škodu způsobenou na předmětu nájmu jim nebo osobami odlišnými od pronají-
matele, kterým umožnil s předmětem nájmu disponovat.

3. Nájemce je povinen na vlastní náklady udržovat předmět nájmu v čistém a provozuschopném stavu a zajistit
jeho řádnou údržbu. Nájemce je dále povinen na své náklady zajistit veškeré technické kontroly a revize předmě-
tu nájmu, které jsou právními předpisy, technickými normami a výrobcem předmětu nájmu pro provoz předmětu
nájmu stanoveny nebo doporučeny. Případné nedostatky zjištěné při kontrolách a revizích předmětu nájmu je
nájemce povinen na vlastní náklady odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

4. Nájemce je povinen pronajimateli ihned oznámit ztrátu, odcizeni, zničeni či poškozeni předmětu nájmu. Poško-
zeni předmětu nájmu, za které odpovídá, je nájemce povinen bez zbytečného odkladu na vlastní náklady od-
stranit.

5. Pronajímatel se zavážuje poskytnout nájemci součinnost nezbytnou pro plněni povinnostÍ nájemce dle této
smlouvy.

6. Nájemce je oprávněn v průběhu trvání nájmu provádět na vlastni náklady změny či jiné úpravy předmětu nájmu
nezbytné pro účel jeho užíváni v souladu s účelem nájmu dle této smlouvy pouze po předchozím písemném
souhlasu pronajhnatele.

7. Nájemce je povinen zabránit vzniku práv jiných osob k předmětu nájmu.
8. Nájemce je povinen umožnit pracovníkům pronajimatele nebo jím pověřeným osobám fyzickou prohhdku stavu

předmětu nájmu, a to za účelem kontroly majetku a hospodařeni s předmětem nájmu.

VI.
pojištěni

1. Nájemce je povinen uzavřít na svůj náklad majetkové pojištěni souboru movitých věci, které jsou předmětem
nájmu, Toto pojištění se musí vztahovat na škody na předmětu nájmu, za které je nájemce dle této smlouvy pro-
najímateli odpovědný. Nájemce je povinen si před datem účinnosti této smlouvy sjednat a po celou dobu trvání
této smlouvy udržovat pojištěni v platnosti. Nájemce je současně povinen v pojistné smlouvě sjednat vinkulaci
pojistného plněni ve prospěch pronajímatele. Splnění povinnosti stanovených tímto odstavcem smlouvy je ná-
jemce povinen prokázat pronajimateli ve lhůtě do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy resp. kdykoli za trvání
této smlouvy, a to ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručeni písemné výzvy pronajimatele.

VIl.
Sankční ujednáni

1, Nepředá-li nájemce na základě písemného protokolu předmět nájmu do 30 dnů od skončeni nájmu, je povinen
zaplatit pronajimateli smluvní pokutu ve výši 'I! aktuálni roční splátky nájemného, a to za každý i započatý ka-
lendářní měsíc prodlení s protokolárnim předáním předmětu nájmu, čímž není dotčeno právo pronajimatele na
náhradu škody vůči nájemci.

2. Pro případ prodlení s platbou nájemného nebo doplněni kauce si smluvní strany dohodly smluvní pokutu ve výši
0,1 % z dlužného nájemného za každý započatý den prodlení.

3. Za nedodrženi nebo neplněni kterékoliv povinnosti uvedené v ČI. V. a VI. této smlouvy je nájemce dále povinen
zaplatit pronajimateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ za každé porušeni nebo nedodrženi předmětného usta-
noveni této smlouvy.

4. Rozhodnuti o uloženi pokuty a její výši je povinen pronajimatel sdělit nájemci písemně. Smluvní pokuta je splat-
ná na shora uvedený účet pronajimatele nejpozději do 15. dne měsíce následujicího po měsíci, v němž bylo roz-
hodnuti o uloženi pokuty nájemci doručeno. výslovně se sjednává, že případným skončením smlouvy není do-
tčen nárok na zaplaceni smluvních pokut sjednaných touto smlouvou, a to i smluvních pokut uplatněných prona-
jimatelem po skončení smlouvy; to platí zejména o smluvní pokutě pro případ porušeni povinnosti stanovené ČI.

3



VIl. odst. 1 této smlouvy. Dále se výslovně sjednává, že uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok pronaji-
matele na náhradu škody v plné výši.

VIII.
Závěrečná ustanoveni

1, Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řidl přislušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvi-
sejicich právních předpisů České republiky

2. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy je možno provést pouze formou písemných dodatků podepsaných obě-
ma smluvními stranami.

3. Obě strany prohlašuji, že jimi podepsaná smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle.
4. Nedilnou součást této smlouvy jako příloha tvoří:

4.1 příloha č. 1 Specifikace předmětu nájmu

VP,,,,d,, jq 11 ,ů'u

Za pronajÍ7áte|e:
ecÁsTlje,
Ť' 'ÉĹ

ÍE C)

Ing. tina lorián á " " '
OHS 23

Za nájemce:

ítězslav B
jednatel

4



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu nájmu

Inventární číslo Technický název Množství

270075 židle 40/4 - HOWE 1,000

270076 židle 40'4 - HOWE 1,000

270077 židle 40/4 - HOWE ],000

270078 židle 40/4 - HOWE 1,000

270079 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270080 židle 40/4 - HOWE 1,000

270081 židle 40/4 - HOWE 1,000

270082 židle 40/4 - HOWE 1,000

270083 židle 40/4 - HOWE 1,000

270084 židle 40/4 - HOWE 1,000

270085 židle 40/4 - HOWE ],000

270086 židle 40/4 - HOWE 1,000

270087 židle 40/4 - HOWE 1,000

270088 židle 40/4 - HOWE 1,000

270089 židle 40/4 - HOWE 1,000

270090 židle 40/4 - HOWE 1,000

270091 židle 40/4 - HOWE 1,000

270092 židle 40/4 - HOWE 1,000

270093 židle 40/4 - HOWE 1,000

270094 židle 40/4 - HOWE 1,000

270095 židle 40,'4 - HOWE 1,000

270096 židle 40/4 - HOWE 1,000

270097 židle 40/4 - HOWE 1,000

270099 židle 40/4 - HOWE 1,000

270100 židle 40/4 - HOWE 1,000

270101 židle 40/4 - HOWE 1,000

270102 židle 40/4 - HOWE 1,000

270103 židle 40/4 - HOWE ],000

270104 židle 40/4 - HOWE 1,000

270105 židle 40/4 - HOWE 1,000

270106 židle 40/4 - HOWE 1,000

270107 židle 40/4 - HOWE 1,000

270108 židle 40/4 - HOWE 1,000

270109 židle 40/4 - HOWE ],000

270110 židle 40/4 - HOWE ],000

270111 židle 40/4 - HOWE 1,000

270112 židle 40/4 - HOWE 1,000

270113 židle 40.'4 - HOWE 1,000

270114 židle 40/4 - HOWE 1,000

270116 židle 40t4 - HOWE 1,000

270117 židle 40/4 - HOWE 1,000

5



Inventární číslo Technický název Množství

270118 židle 40/4 - HOWE 1,000

270119 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270120 židle 40·4 - HOWE 1,000

270121 židle 40/4 - HOWE 1,000

270122 židle 40/4 - HOWE 1,000

270123 židle 40/4 - HOWE 1,000

270124 židle 40/4 - HOWE 1,000

270125 židle 40/4 - HOWE 1,000

270126 židle 40/4 - HOWE 1,000

270127 židle 40/4 - HOWE 1,000

270128 židle 40/4 - HOWE 1,000

270129 židle 40/4 - HOWE 1,000

270130 židle 40/4 - HOWE 1,000

270131 židle 40/4 - HOWE 1,000

270132 židle 40/4 - HOWE 1,000

270133 židle 40/4 - HOWE ],000

270134 židle 40/4 - HOWE ],000

270135 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270136 židle 40/4 - HOWE 1,000

270137 židle 40/4 - HOWE 1,000

270138 židle 40/4 - HOWE 1,000

270139 židle 40/4 - HOWE 1,000

270140 židle 40/4 - HOWE 1,000

270141 židle 40/4 - HOWE 1,000

270142 židle 40'4 - HOWE 1,000

270143 židle 40/4 - HOWE 1,000

270144 židle 40/4 - HOWE 1,000

270145 židle 40/4 - HOWE ],000

270146 židle 40/4 - HOWE 1,000

270147 židle 40/4 - HOWE 1,000

270148 židle 40/4 - HOWE 1,000

270149 židle 40/4 - HOWE 1,000

270150 židle 40/4 - HOWE 1,000

270151 židle 40/4 - HOWE 1,000

270153 židle 40/4 - HOWE 1,000

270156 židle 40/4 - HOWE 1,000

270157 židle 40'4 - HOWE 1,000

270158 židle 40/4 - HOWE 1,000

270159 židle 40/4 - HOWE 1,000

270161 židle 40/4 - HOWE 1,000

270162 židle 40/4 - HOWE 1,000

270163 židle 40/4 - HOWE ],000

270164 židle 40/4 - HOWE 1,000

270165 židle 40/4 - HOWE 1,000

270166 židle 40/4 - HOWE 1,000

6



Inventární číslo Technický název MnoŽství

270167 židle 40/4 - HOWE 1,000

270168 židle 40/4 - HOWE 1,000

270169 židle 40/4 - HOWE 1,000

270170 židle 40/4 - HOWE 1,000

270171 židle 40/4 - HOWE 1,000

270172 židle 40/4 - HOWE 1,000

270173 židle 40/4 - HOWE 1,000

270174 židle 40/4 - HOWE 1,000

270175 židle 40/4 - HOWE ],000

270176 židle 40/4 - HOWE 1,000

270177 židle 40/4 - HOWE 1,000

270178 židle 40/4 - HOWE 1,000

270179 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270180 židle 40/4 - HOWE 1,000

270181 židle 40/4 - HOWE 1,000

270182 židle 40/4 - HOWE 1,000

270183 židle 40/4 - HOWE 1,000

270184 židle 40/4 - HOWE ],000

270186 židle 40/4 - HOWE 1,000

270187 židle 40/4 - HOWE 1,000

270188 židle 40/4 - HOWE 1,000

270189 židle 40/4 - HOWE 1,000

270190 židle 40/4 - HOWE 1,000

270191 židle 40/4 - HOWE 1,000

270192 židle 40/4 - HOWE 1,000

270193 židle 40/4 - HOWE 1,000

270194 židle 40/4 - HOWE 1,000

270195 židle 40/4 - HOWE 1,000

270196 židle 40/4 - HOWE 1,000

270197 židle 40/4 - HOWE 1,000

270198 židle 40/4 - HOWE 1,000

270199 židle 40/4 - HOWE 1,000

270200 židle 40/4 - HOWE 1,000

270201 židle 40/4 - HOWE 1,000

270202 židle 40/4 - HOWE 1,000

270203 židle 40'4 - HOWE 1,000

270204 židle 40/4 - HOWE 1,000

270205 židle 40/4 - HOWE 1,000

270206 židle 40/4 - HOWE 1,000

270208 židle 40/4 - HOWE ],000

270209 židle 40/4 - HOWE 1,000

270210 židle 40/4 - HOWE 1,000

270211 židle 40/4 - HOWE ],000

270212 židle 40/4 - HOWE ],000

270214 židle 40/4 - HOWE 1,000

7



Inventární číslo Technický název Množství

270215 židle 40/4 - HOWE 1,000

270216 židle 40/4 - HOWE 1,000

270217 židle 40/4 - HOWE 1,000

270218 židle 40/4 - HOWE 1,000

270219 židle 40/4 - HOWE 1,000

270220 židle 40/4 - HOWE 1,000

270221 židle 40/4 - HOWE 1,000

270222 židle 40/4 - HOWE 1,000

270223 židle 40'4 - HOWE 1,000

270224 židle 40/4 - HOWE ],000

270225 židle 40i4 - HOWE 1,000

270226 židle 40/4 - HOWE 1,000

270227 židle 40/4 - HOWE 1,000

270228 židle 40/4 - HOWE 1,000

270229 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270230 židle 40/4 - HOWE 1,000

270231 židle 40'4 - HOWE 1,000

270232 židle 40/4 - HOWE 1,000

270233 židle 40/4 - HOWE 1,000

270234 židle 40/4 - HOWE 1,000

270235 židle 40/4 - HOWE 1,000

270236 židle 40/4 - HOWE 1,000

270237 židle 40/4 - HOWE 1,000

270238 židle 40/4 - HOWE 1,000

270239 židle 40/4 - HOWE [,000

270240 židle 40/4 - HOWE 1,000

270241 židle 40/4 - HOWE 1,000

270242 židle 40/4 - HOWE 1,000

270244 židle 40/4 - HOWE ],000

270245 židle 40/4 - HOWE 1,000

270246 židle 40/4 - HOWE 1,000

270247 židle 40/4 - HOWE 1,000

270248 židle 40/4 - HOWE ],000

270249 židle 40/4 - HOWE 1,000

270250 židle 40/4 - HOWE 1,000

270251 židle 40/4 - HOWE 1,000

270253 židle 40/4 - HOWE ],000

270254 židle 40/4 - HOWE 1,000

270255 židle 40/4 - HOWE ],000

270256 židle 40/4 - HOWE ],000

270257 židle 40/4 - HOWE ],000

270258 židle 40/4 - HOWE ],000

270259 židle 40/4 - HOWE 1,000

270260 židle 40/4 - HOWE 1,000

270261 židle 40/4 - HOWE 1,000

8



Inventární Číslo Technický název Množství

270262 židle 40/4 - HOWE 1,000

270264 židle 40/4 - HOWE 1,000

270265 židle 40/4 - HOWE 1,000

270267 židle 40/4 - HOWE 1,000

270268 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270269 židle 40/4 - HOWE 1,000

270270 židle 40/4 - HOWE 1,000

270271 židle 40/4 - HOWE 1,000

270272 židle 40/4 - HOWE 1,000

270273 židle 40/4 - HOWE 1,000

270274 židle 40/4 - HOWE ],000

270275 židle 40/4 - HOWE 1,000

270276 židle 40/4 - HOWE 1,000

270277 židle 40/4 - HOWE 1,000

270278 židle 40/4 - HOWE 1,000

270279 židle 40/4 - HOWE 1,000

270280 židle 40/4 - HOWE 1,000

270281 židle 40/4 - HOWE 1,000

270282 židle 40/4 - HOWE 1,000

270283 židle 40/4 - HOWE 1,000

270284 židle 40/4 - HOWE 1,000

270285 židle 40/4 - HOWE 1,000

270286 židle 40/4 - HOWE 1,000

270287 židle 40/4 - HOWE 1,000

270288 židle 40/4 - HOWE 1,000

270289 židle 40/4 - HOWE 1,000

270290 židle 40/4 - HOWE 1,000

270291 židle 40/4 - HOWE 1,000

270292 židle 40/4 - HOWE 1,000

270293 židle 40/4 - HOWE 1,000

270294 židle 40/4 - HOWE 1,000

270295 židle 40/4 - HOWE 1,000

270296 židle 40/4 - HOWE ],000

270297 židle 40/4 - HOWE 1,000

270298 židle 40/4 - HOWE 1,000

270299 židle 40i4 - HOWE 1,000

270300 židle 40/4 - HOWE 1,000

270301 židle 40/4 - HOWE 1,000

270302 židle 40/4 - HOWE 1,000

270303 židle 40/4 - HOWE 1,000

270304 židle 40/4 - HOWE 1,000

270305 židle 40/4 - HOWE 1,000

270306 židle 40/4 - HOWE 1,000

270307 židle 40/4 - HOWE 1,000

270308 židle 40/4 - HOWE ],000

9



Inventární číslo Technický název Množství

270309 židle 40/4 - HOWE 1,000

270310 židle 40/4 - HOWE 1,000

270311 židle 40/4 - HOWE 1,000

270312 židle 40/4 - HOWE 1,000

270313 židle 40'4 - HOWE 1,000

270314 židle 40/4 - HOWE 1,000

270315 židle 40/4 - HOWE 1,000

270316 židle 40/4 - HOWE 1,000

270317 židle 40'4 - HOWE ],000

270318 židle 40/4 - HOWE 1,000

270319 židle 40/4 - HOWE 1,000

270320 židle 40/4 - HOWE 1,000

270321 židle 4014 - HOWE 1,000

270322 židle 40/4 - HOWE 1,000

270323 židle 40'4 - HOWE 1,000

270324 židle 40/4 - HOWE 1,000

270325 židle 40!4 - HOWE 1,000

270326 židle 40/4 - HOWE 1,000

270327 židle 40/4 - HOWE 1,000

270328 židle 40/4 - HOWE 1,000

270329 židle 40/4 - HOWE 1,000

270330 židle 40/4 - HOWE 1,000

270331 židle 40/4 - HOWE 1,000

270332 židle 40/4 - HOWE 1,000

270333 židle 40,4 - HOWE 1,000

270334 židle 40/4 - HOWE 1,000

270335 židle 40/4 - HOWE 1,000

270336 židle 40/4 - HOWE ],000

270337 židle 40/4 - HOWE 1,000

270338 Židle 40/4 - HOWE ],000

270339 židle 40/4 - HOWE 1,000

270340 Židle 40/4 - HOWE ],000

270341 židle 40/4 - HOWE 1,000

270342 židle 40/4 - HOWE ],000

270343 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270344 židle 40/4 - HOWE 1,000

270345 židle 40/4 - HOWE 1,000

270346 židle 40/4 - HOWE ],000

270347 židle 40/4 - HOWE 1,000

270348 židle 40/4 - HOWE ],000

270349 židle 40/4 - HOWE 1,000

270350 židle 40/4 - HOWE ],000

270351 židle 40/4 - HOWE 1,000

270352 židle 40/4 - HOWE ],000

270353 židle 40/4 - HOWE 1,000

1C



Inventární Číslo Technický název Množství

270354 židle 40/4 - HOWE 1,000

270355 židle 40/4 - HOWE 1,000

270356 židle 40/4 - HOWE 1,000

270357 židle 40/4 - HOWE 1,000

270358 židle 40/4 - HOWE 1,000

270359 židle 40/4 - HOWE 1,000

270360 židle 40/4 - HOWE 1,000

270361 židle 40/4 - HOWE 1,000

270362 židle 40/4 - HOWE 1,000

270363 židle 4O/4 - HOWE 1,000

270364 židle 40/4 - HOWE 1,000

270365 židle 40/4 - HOWE 1,000

270366 židle 40/4 - HOWE ],000

270367 židle 40/4 - HOWE 1,000

270368 židle 40/4 - HOWE 1,000

270369 židle 40/4 - HOWE 1,000

270370 židle 40/4 - HOWE 1,000

270371 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270372 židle 40/4 - HOWE 1,000

270373 židle 40/4 - HOWE 1,000

270374 židlc 40/4 - HOWE 1,000

270375 židle 40/4 - HOWE 1,000

270376 židle 40/4 - HOWE 1,000

270377 židle 40/4 - HOWE 1,000

270378 židle 40/4 - HOWE 1,000

270379 židle 40/4 - HOWE 1,000

270380 židle 40/4 - HOWE 1,000

270381 židle 40/4 - HOWE 1,000

270382 židle 40/4 - HOWE 1,000

270383 židle 40/4 - HOWE ],000

270384 židle 40/4 - HOWE 1,000

270385 židle 40i4 - HOWE 1,000

270386 židle 40/4 - HOWE 1,000

270387 židle 40/4 - HOWE 1,000

270388 židle 40/4 - HOWE 1,000

270389 Židle 4O/4 - HOWE 1,000

270390 židle 40/4 - HOWE 1,000

270391 židle 40/4 - HOWE 1,000

270392 židle 40/4 - HOWE 1,000

270394 židle 40/4 - HOWE 1,000

270395 židle 40/4 - HOWE 1,000

270396 židle 40/4 - HOWE 1,000

270397 Židle 40/4 - HOWE ],000

270398 židle 40/4 - HOWE 1,000

270400 židle 40/4 - HOWE 1,000

ii



Inventární číslo Technický název Množství

270401 židle 40/4 - HOWE 1,000

270402 židle 40/4 - HOWE 1,000

270403 židle 40/4 - HOWE 1,000

270404 židle 40/4 - HOWE 1,000

270405 židle 40/4 - HOWE 1,000

270406 židle 40/4 - HOWE 1,000

270407 židle 40/4 - HOWE 1,000

270408 židle 40/4 - HOWE 1,000

270409 židle 40/4 - HOWE 1,000

Celkem: 320,000

12



Předávací protokol

Předmětem tohoto předávacího dokumentu je předání a převzetí židlí 40/4 HOWE v počtu
320 ks ze skladu OHS z budovy ÚMČ Prahy 10 do Strašnického divadla. Záměr přesunu
majetku vznikl na základě podpisu nájemní smlouvy číslo 2018/OHS/l643, jejíž součásti je
tento předávací protokol.

Seznam majetku vC. inventárních čísel:
Inventární číslo Technický název Množství

270075 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270076 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270077 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270078 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270079 židle 40/4 - HOWE ],000

270080 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270081 židle 40/4 - HOWE 1,000

270082 židle 40/4 - HOWE 1,000

270083 Židle 40/4 - HOWE ],000

270084 židle 40/4 -HOWE 1,000

270085 židle 40/4 - HOWE ],000

270086 židle 40/4 - HOWE 1,000

270087 židle 40/4 - HOWE 1,000

270088 židle 40/4 - HOWE 1,000

270089 židle 40/4 - HOWE 1,000

270090 židle 40/4 - HOWE 1,000

270091 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270092 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270093 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270094 židle 40/4 - HOWE 1,000

270095 židle 40/4 - HOWE ],000

270096 židle 40/4 - HOWE 1,000

270097 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270099 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270100 židlc 40/4 - HOWE 1,000



Inventární číslo Technický název Množství

270101 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270102 židle 40/4 - HOWE ],000

270103 židle 40/4 - HOWE 1,000

270104 židle 40/4 - HOWE ],000

270105 židle 40/4 - HOWE 1,000

270106 židle 40/4 - HOWE 1,000

270107 židle 40/4 - HOWE 1,000

270108 židle 40/4 - HOWE ],000

270109 židle 40/4 - HOWE 1,000

270110 židle 40/4 - HOWE 1,000

270111 židle 40/4 - HOWE 1,000

270112 židle 40/4 - HOWE 1,000

270113 židle 40/4 - HOWE 1,000

270114 židle 40/4 - HOWE 1,000

270116 židle 40/4 - HOWE 1,000

270117 židle 40/4 - HOWE 1,000

270118 židle 40/4 - HOWE 1,000

270119 židle 40/4 - HOWE ],000

270120 židle 40/4 - HOWE 1,000

270121 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270122 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270123 židle 40/4 - HOWE ],000

270124 židle 40/4 - HOWE 1,000

270125 židle 40/4 - HOWE ],000

270126 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270127 židle 40/4 - HOWE 1,000

270128 židle 40/4 - HOWE 1,000

270129 židle 40/4 - HOWE ],000

270130 židle 40/4 - HOWE 1,000

270131 židle 40/4 - HOWE ],000

270132 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270133 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270134 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270135 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270136 židle 40/4 - HOWE ],000

270137 židle 40/4 - HOWE 1,000

270138 židle 40/4 - HOWE 1,000

270139 Židle 40/4 - HOWE ],000

270140 židle 40/4 - HOWE 1,000

270141 židle 40/4 - HOWE ],000

270142 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270143 židle 40/4 - HOWE 1,000

270144 židle 40/4 - HOWE 1,000

270145 Židle 40/4 - HOWE ],000



Inventární číslo Technický název Množství

270146 židle 40/4 - HOWE 1,000

270147 židle 40/4 - HOWE 1,000

270148 židle 40/4 - HOWE 1,000

270149 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270150 židle 40/4 - HOWE 1,000

270151 židle 40/4 - HOWE 1,000

270153 židle 40/4 - HOWE |,000

270156 židle 40/4 - HOWE 1,000

270157 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270158 židle 40/4 - HOWE 1,000

270159 židle 40/4 - HOWE 1,000

270161 židle 40/4 - HOWE 1,000

270162 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270163 židle 40/4 - HOWE 1,000

270164 židle 40/4 - HOWE ],000

270165 židle 40/4 - HOWE 1,000

270166 židle 40/4 -HOWE 1,000

270167 židle 40/4 - HOWE 1,000

270168 židle 40/4 - HOWE ],000

270169 židle 40/4 - HOWE 1,000

270170 židle 40/4 - HOWE 1,000

270171 židle 40/4 - HOWE 1,000

270172 židle 40/4 - HOWE ],000

270173 židle 40/4 - HOWE 1,000

270174 židle 40/4 -HOWE 1,000

270175 židle 40/4 - HOWE 1,000

270176 židle 40/4 - HOWE ],000

270177 židle 40/4 - HOWE 1,000

270178 židle 40/4 - HOWE 1,000

270179 židle 40/4 - HOWE 1,000

270180 židle 40/4 - HOWE 1,000

270181 židle 40/4 - HOWE 1,000

270182 židle 40/4 - HOWE 1,000

270183 židle 40/4 - HOWE 1,000

270184 židle 40/4 - HOWE 1,000

270186 židle 40/4 - HOWE 1,000

270187 židle 40/4 - HOWE 1,000

270188 Židle 40/4 - HOWE ],000

270189 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270190 židle 40/4 - HOWE 1,000

270191 židle 40/4 - HOWE 1,000

270192 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270193 židle 40/4 - HOWE ],000

270194 židle 40/4 - HOWE 1,000



Inventární číslo Technický název Množství

270195 židle 40/4 - HOWE 1,000

270196 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270197 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270198 židle 40/4 - HOWE ],000

270199 židle 40/4 - HOWE 1,000

270200 židle 40/4 - HOWE 1,000

270201 židle 40/4 - HOWE 1,000

270202 židle 40/4 - HOWE ],000

270203 židle 40/4 - HOWE 1,000

270204 židle 40/4 - HOWE ],000

270205 židle 40/4 - HOWE 1,000

270206 židle 40/4 - HOWE 1,000

270208 židle 40/4 - HOWE 1,000

270209 židle 40/4 - HOWE 1,000

270210 židle 40/4 - HOWE 1,000

270211 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270212 židle 40/4 - HOWE 1,000

270214 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270215 židle 40/4 -HOWE 1,000

270216 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270217 židle 40/4 - HOWE 1,000

270218 židle 40/4 - HOWE 1,000

270219 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270220 židle 40/4 - HOWE 1,000

270221 židle 40/4 - HOWE ],000

270222 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270223 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270224 židle 40/4 - HOWE 1,000

270225 židle 40/4 - HOWE 1,000

270226 židle 40/4 - HOWE 1,000

270227 židle 40/4 - HOWE 1,000

270228 židle 40/4 - HOWE 1,000

270229 židle 40/4 - HOWE 1,000

270230 židle 40/4 - HOWE 1,000

270231 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270232 židle 40/4 - HOWE ],000

270233 židle 40/4 - HOWE 1,000

270234 židle 40/4 - HOWE ],000

270235 židle 40/4 - HOWE 1,000

270236 židle 40/4 - HOWE ' 1,000

270237 židle 40/4 - HOWE 1,000

270238 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270239 židle 40/4 - HOWE ],000

270240 židle 40/4 - HOWE 1,000



Inventární číslo Technický název Množství

270241 židle 40/4 - HOWE 1,000

270242 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270244 židle 40/4 -HOWE 1,000

270245 židle 40/4 - HOWE 1,000

270246 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270247 židle 40/4 - HOWE 1,000

270248 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270249 židle 40/4 - HOWE ],000

270250 židle 40/4 - HOWE 1,000

270251 židle 40/4 - HOWE 1,000

270253 židle 40/4 - HOWE 1,000

270254 židle 40/4 - HOWE 1,000

270255 židle 40/4 - HOWE 1,000

270256 židle 40/4 - HOWE ],000

270257 židle 40/4 - HOWE 1,000

270258 Židle 40/4 - HOWE ],000

270259 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270260 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270261 židle 40/4 - HOWE 1,000

270262 židle 40/4 - HOWE 1,000

270264 židle 40/4 - HOWE 1,000

270265 židle 40/4 - HOWE 1,000

270267 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270268 židle 40/4 - HOWE ],000

270269 Židle 40/4 - HOWE ],000

270270 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270271 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270272 židle 40/4 - HOWE 1,000

270273 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270274 židle 40/4 - HOWE 1,000

270275 židle 40/4 - HOWE 1,000

270276 židle 40/4 - HOWE 1,000

270277 židle 40/4 - HOWE 1,000

270278 židle 40/4 - HOWE 1,000

270279 židle 40/4 - HOWE 1,000

270280 Židle 40/4 - HOWE ],000

270281 židle 40/4 - HOWE 1,000

270282 židle 40/4 - HOWE 1,000

270283 židle 40/4 - HOWE 1,000

270284 židle 40/4 - HOWE ],000

270285 židle 40/4 - HOWE ],000

270286 židle 40/4 - HOWE 1,000

270287 židle 40/4 - HOWE 1,000

270288 židle 40/4 - HOWE 1,000



Inventární číslo Technický název Množství

270289 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270290 židle 40/4 - HOWE 1,000

270291 židle 40/4 - HOWE 1,000

270292 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270293 židle 40/4 - HOWE 1,000

270294 židle 40/4 - HOWE 1,000

270295 židle 40/4 - HOWE 1,000

270296 židle 40/4 - HOWE 1,000

270297 židle 40/4 - HOWE 1,000

270298 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270299 židle 40/4 - HOWE 1,000

270300 židle 40/4 - HOWE 1,000

270301 židle 40/4 - HOWE 1,000

270302 židle 40/4 - HOWE 1,000

270303 židle 40/4 - HOWE 1,000

270304 židle 40/4 - HOWE ],000

270305 židle 40/4 - HOWE 1,000

270306 židle 40/4 - HOWE 1,000

270307 židle 40/4 - HOWE 1,000

270308 židle 40/4 - HOWE ],000

270309 židle 40/4 - HOWE 1,000

270310 židle 40/4 - HOWE 1,000

270311 židle 40/4 - HOWE 1,000

270312 židle 40/4 - HOWE 1,000

270313 židle 40/4 - HOWE 1,000

270314 židle 40/4 - HOWE 1,000

270315 židle 40/4 - HOWE 1,000

270316 židle 40/4 - HOWE ],000

270317 židle 40/4 - HOWE 1,000

270318 židle 40/4 - HOWE 1,000

270319 židle 40/4 - HOWE ],000

270320 židle 40/4 - HOWE 1,000

270321 židle 40/4 - HOWE ],000

270322 židle 40/4 - HOWE 1,000

270323 židle 40/4 - HOWE ],000

270324 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270325 židle 40/4 - HOWE 1,000

270326 židle 40/4 - HOWE 1,000

270327 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270328 židle 40/4 - HOWE 1,000

270329 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270330 židle 40/4 - HOWE ],000

270331 židle 40/4 - HOWE ],000

270332 židle 40/4 - HOWE 1,000



Inventární číslo Technický název MnoŽství

270333 židle 40/4 -HOWE 1,000

270334 židle 40/4 - HOWE ],000

270335 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270336 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270337 Židle 40/4 -HOWE 1,000

270338 židle 40/4 - HOWE ],000

270339 židle 40/4 - HOWE 1,000

270340 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270341 židle 40/4 - HOWE 1,000

270342 židle 40/4 - HOWE 1,000

270343 židle 40/4 - HOWE 1,000

270344 židle 40/4 - HOWE 1,000

270345 židle 40/4 - HOWE ],000

270346 židle 40/4 - HOWE 1,000

270347 židle 40/4 - HOWE ],000

270348 židle 40/4 - HOWE 1,000

270349 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270350 židle 40/4 - HOWE 1,000

270351 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270352 židle 40/4 - HOWE 1,000

270353 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270354 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270355 židle 40/4 - HOWE 1,000

270356 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270357 židle 40/4 - HOWE 1,000

270358 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270359 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270360 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270361 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270362 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270363 židle 40/4 - HOWE 1,000

270364 židle 40/4 - HOWE 1,000

270365 židle 40/4 - HOWE 1,000

270366 židle 40/4 - HOWE 1,000

270367 židle 40/4 - HOWE 1,000

270368 židle 40/4 - HOWE 1,000

270369 židle 40/4 - HOWE 1,000

270370 židle 40/4 - HOWE ],000

270371 židle 40/4 - HOWE 1,000

270372 židle 40/4 - HOWE 1,000

270373 židle 40/4 - HOWE 1,000

270374 židle 40/4 - HOWE ],000

270375 židle 40/4 - HOWE ],000

270376 židle 40/4 - HOWE 1,000



Inventární číslo Technický název Množství

270377 židle 40/4 - HOWE 1,000

270378 židle 40/4 - HOWE 1,000

270379 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270380 židle 40/4 - HOWE 1,000

270381 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270382 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270383 židle 40/4 - HOWE 1,000

270384 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270385 židle 40/4 - HOWE 1,000

270386 židle 40/4 - HOWE ],000

270387 židle 40/4 - HOWE 1,000

270388 židle 40/4 - HOWE 1,000

270389 židle 40/4 - HOWE 1,000

270390 židle 40/4 - HOWE 1,000

270391 židle 40/4 - HOWE 1,000

270392 židle 40/4 - HOWE ],000

270394 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270395 Židle 40/4 - HOWE ],000

270396 židle 40/4 - HOWE 1,000

270397 Židle 40/4 - HOWE ],000

270398 židle 40/4 - HOWE 1,000

270400 židle 40/4 - HOWE 1,000

270401 Židle 40/4 - HOWE ],000

270402 židle 40/4 - HOWE ],000

270403 židle 40/4 - HOWE 1,000

270404 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270405 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270406 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270407 židle 40/4 - HOWE 1,000

270408 Židle 40/4 - HOWE 1,000

270409 židle 40/4 - HOWE 1,000

Celkem: 320,000

Dne19.11.2018
V Praze, Vršovická .68
Předávající:

In,. Martina
Vedoucí od ké správy

Městská čás 10
Vršovická 6
Praha 10 '

Přebírající:

.
Vítězslav Brož
jednatel společnosti
B M M Art, s.r.o.
Radlická 2485/103
Praha 5


